



جلسه احصای مشکلات تجارت با جمهوری آذربایجان برگزار شد

جلسه احصای مشکلات تجارت با جمهوری آذربایجان با حضور مسئولان دولتی و فعالان بخش خصوصی در اتاق تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، دومین جلسه از سلسله جلسات احصای مشکلات تجارت با جمهوری آذربایجان با حضور فعالان حوزه صادرات استان در دو بخش محصولات کشاورزی و خشکبار و همچنین چرم برگزار شده و فعالان این حوزه به بیان مشکلات و دغدغه های خود در موضوع تجارت با جمهوری آذربایجان پرداختند.

این جلسه با حضور نایب رییس اتاق تبریز و روسای کمیسیون های صادرات و صنعت و معدن این اتاق و مسئولان و کارشناسان بخش های دولتی برگزار شد.

مشکلات صادرکنندگان به جمهوری آذربایجان پیگیری می شود

نایب رییس اتاق تبریز در این جلسه با اشاره به پیگیری تمامی مشکلات مطرح شده توسط فعالان حوزه صادرات به جمهوری آذربایجان گفت: طی این سلسله جلسات در پی احصای مشکلات صادرات به جمهوری آذربایجان هستیم که موارد مطرح شده، گردآوری و با انتقال به مراجع ذیربط مورد پیگیری قرار می گیرند.

ابوالفتح ابراهیمی ادامه داد: همچنین فعالان حوزه صادرات به جمهوری آذربایجان می توانند با انتقال مشکلات و دغدغه های خود در امر صادراتی به امور بین الملل اتاق تبریز، نسبت به احصای مشکلات تجارت با کشور جمهوری آذربایجان، یاریگر اتاق تبریز باشند.

مروری بر دغدغه فعالان حوزه چرم در تجارت با جمهوری آذربایجان

فعالان صنعت چرم مهم ترین مشکلات این حوزه در تجارت با جمهوری آذربایجان را در عناوین زیر مطرح کردند.

مشکل نقل و انتقال پول

نرخ پایه صادراتی بسیار بالا برای محصول چرم در گمرک ایران

قیمت پایین چرم در جمهوری آذربایجان

تعرفه گمرکی بالا برای محصول چرم در جمهوری آذربایجان (36 درصد)

مشکل صادرات خرده بار

محمد تکیه به عنوان، قفس، مسخخت با شرایط ناداد، مقاسه با ادا...

مروری بر دغدغه فعالان حوزه خشکبار و محصولات کشاورزی در تجارت با جمهوری آذربایجان

همچنین در این جلسه فعالان حوزه خشکبار و محصولات کشاورزی نیز دغدغه هایی در حوزه صادرات به جمهوری آذربایجان مطرح کردند که از جمله آن می توان به موضوعات زیر اشاره کرد.

نقل و انتقال پول

تعرفه گمرکی بالا برای محصولات خشکبار در جمهوری آذربایجان (به عنوان مثال 36 درصد برای کشمش)

ایجاد هزینه اضافی برای صادرات خشکبار به دلیل انجام آزمایشات در جمهوری آذربایجان

وجود هزینه کنترل محصول (علاوه بر آزمایش)

مشکلات مربوط به رفع تعهدات ارزی

مشکل مربوط به نرخ پایه گمرکی بالا در ایران

محمد صف طهلات، با، صادرات به کسه، ها، GIS از طنة، حمفه، آذربایجان،

گفتنی است پیش از این نیز اتاق تبریز میزبان فعالان حوزه صنعت فولاد، لوازم خانگی و ماشین آلات برای احصای مشکلات این صنایع در تجارت با جمهوری آذربایجان بود.

